- MANEC, *g.* gand, *l.* cirotéca.  
MANHEGUER, *g.* gantier, *l.* cirotecarius.  
MANER, *g.* manoir, *l.* manerium.  
MANIER, *g.* maniere, *l.* modus.  
MANIFESTAFF, *g* manifester, *l.* manifestare; *uide in uagabont.*  
MANN, cest uiande du ciel, *l.* manna.  
MANSION, *g* idem, *l.* mansio.  
MANTELL, *g.* manteau, *l.* clamis, mantellus.  
MANTUA, cest une cite de lombardie.  
MANUEL, *g.* manuele, cest ung libure ainsi appele, *l.* manuale.  
MANUMITTAFF, *g.* manumitter, *l.* manumittere; *unde manumitus, g.* franchi.  
MAOUR, *g.* ethiopian, *l.* ethiops.  
MAP, *g.* filz, *l.* filius. *Item* puericia, *g.* enfance, *b.* mibilez. *Item* filialitas, *g.* filiation ou affinite de compaire, *b.* fizyoldet. *Item* manzor, *g.* filz de putain. *Item* protulus, cest le fils ne le pere absent.  
MAP AN LAGAT, *g.* la prunelle de loill, *l.* pupilla.  
MARBR, *g.* marbre, *l.* marmor.  
MARC, *g.* idem, propre nom, *l.* marcus. *Item* marcha, *g.* cest marc, comme dor ou dargent.  
MARC AN RESIN, *g.* le marc du resin, *l.* accinarium.  
MARCEL, *g.* marceau, *l.* marcellinus.  
MARCH, *g.* cheual, *l.* equus; *unde* equinus, *a.* um, *g.* de cheual. *Item* equulus, *g.* petit cheual. *Item* ypos grece. *Item* petalus, *g.* cheual a piez blans. *Item* petulus. *Item* uerudus, *g.* cheual limonyer. *Item* sillogeus, *g.* le quart cheual du soulail. *Item* caballus quasi caullus, *g.* rouscin. *Item* cantarius, *g.* cheual sene. *Item* cabo. *Item* gradarius, *g.* haquenne. *Item* badius; uadins, *g.* cest ung cheual uitte. *Item* spadic, cis, est equus habens colorem palme. *Item* equus glaucus, cest *g.* ce qui est colore mellino. *Item* equus subal-

bidus est guttatus albis et nigris. *Item* equus albus est cum quodam palore. *Item* equus candidus est niueus. *Item* equeus canus est qui ex candido et nigro colore est. *Item* equus scutulatus est qui quosdam orbes habet albos inter purpureos. *Item* equus uarius est qui habet uariorum colorum imperium. *Item* equus candidus dicitur qui habet frontem albam. *Item* equus ceruinus est quem uulgus scaloi (*sic*) dicit, qui habet colorem cerui. *Item* dicitur admissarius uel emissarius (*uide in callouch et in greer.*) *Item* aeranes quia ere sit coloris. Et est mirceus qui est pressus et purpura. Et est dosius uel dasius quasi de asino, quia color eius sit similis asino. Et idem dicitur cinereus quia sit eiusdem coloris in cinere. Et est retrogradus qui retrograditur, *b.* reculus. Et est respicator qui leuiter obiectis cespitibus ruit. Et idem dicitur suffusor, uel suffusus, et sternax quia sternitur et sternit insidentem. Et est equus redorsatus a posteriori, et est predorsatus ab anteriori. *Item* equiferus, *g.* mancheual. *Item* ypotamus, *g.* cheual marin, cest ung poisson.